
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: TP Květná Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 21152055
DIČ: CZ21152055

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,0015,00%

202401
Oprava fasády, žlabů, svodů, WC, sprch

Standpro s.r.o.

280 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
280 000,00 58 800,0021,00%

CZK 338 800,00

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202401

Stavba:

Místo: TP Květná Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

034 Budova soc. a hygien. zařízení

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava fasády, žlabů, svodů, WC, sprch

04.04.2024

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: TP Květná Datum: 04.04.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 21152055
DIČ: CZ21152055

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 280 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 280 000,00 21,00% 58 800,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 338 800,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava fasády, žlabů, svodů, WC, sprch

034 - Budova soc. a hygien. zařízení

Standpro s.r.o.

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TP Květná Datum: 04.04.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

034 - Budova soc. a hygien. zařízení

Oprava fasády, žlabů, svodů, WC, sprch

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TP Květná Datum: 04.04.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně

2 K 622335111
Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších
stěn v rozsahu do 10%

3 K 631311111 Nátěr penetrační na podlahu

4 K 632451101
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí
tloušťky do 5 mm, m.č. 112

5 K 632451214
Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 45 do
50 mm, m.č. 110

6 K 632682111
Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podes
rychletuhnoucím polymerem tl do 10 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 952901105
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken
nebo balkonových dveří pl do 0,6 m2

10 K 952901106
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken
nebo balkonových dveří pl přes 0,6 do 1,5 m2

11 K 952901107
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken
nebo balkonových dveří pl přes 1,5 do 2,5 m2

12 K 952901108
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken
nebo balkonových dveří pl přes 2,5 m2

13 K 952901122
Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 1,5 do 3,0
m2

14 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah

15 K 952902311 Čištění budov stírání stěn výšky do 2 m

16 K 978015321
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2
rozsahu do 10%

D 997 Přesun sutě

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

18 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládk
ZKD 1 km přes 1 km

19 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu

D 998 Přesun hmot
20 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

21 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový přes 50 do 200 l

22 K 725532126
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný
svislý 200 l / 2,2 kW

23 K 725840850 Demontáž baterie sprchových do G 3/4x1

24 K 725840860 Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových

25 K 725841311
Baterie sprchová nástěnná pákové včetně hadice a
sprchové růžice

26 K 998725101
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v
objektech v do 6 m

D 764 Konstrukce klempířské
27 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti

Oprava fasády, žlabů, svodů, WC, sprch

034 - Budova soc. a hygien. zařízení

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 764004861 Demontáž svodu do suti

29 K 764511602
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou
rš 330 mm, poplastovaný - stávající háky natřít a
opravit příponky

30 K 764511622
Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s
povrchovou úpravou rš 330 mm, poplastovaný

31 K 764511643
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s
povrchovou úpravou 330/120 mm, poplastovaný

32 K 764518623
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s
povrchovou úpravou průměru 120 mm, poplastovaný

33 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické

34 K 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti
do 10 kg

35 M 56241012 pororošt mřížkový C250 Pz oka 30/30 45x90 cm

36 K 767996801
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí
rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

37 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6 m

D 776 Podlahy povlakové
38 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah

39 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3

40 K 776141121
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou
pevnosti 30 MPa tl 3 mm

41 M 28412285
krytina podlahová heterogenní, šířka 4000 mm, min.
zát.tř.34, tl. 2 mm, nášl.vr. tl.0,7 mm

42 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky
ručně

43 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem

44 K 776223112
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za
studena

45 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v
objektech v do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry

46 K 783000121
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů
olepením páskou nebo fóliís pozdějším odstraněním

47 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m

48 K 783217101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských
konstrukcí

49 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
obroušením

50 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí - zárubně

51 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

52 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

53 K 783322101
Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí
disperzním tmelem - zárubně

54 K 783501203 Okartáčování krytiny před provedením nátěru

55 K 783501401 Ometení krytiny před provedením nátěru

56 K 783513001
Základní jednonásobný syntetický standardní nátěr
krytiny z plechu

57 K 783517001
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny
z plechu

58 K 783801201 Očištění omítek před provedením nátěru

59 K 783827421
Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně
členitosti 1 a 2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

60 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem
v místnostech výšky do 3,80 m

61 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí

62 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m

63 K 784221111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

Strana 6 z


